



ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

6

Tarih:..09/07/2019

BİRİM	KENT TARİHİ VE TANITIMI DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MECLİS TOPLANTISININ TARİHİ VE GÜNDEM MADDESİ	Büyükşehir Belediye Meclisininin 08.07.2019 tarihli toplantısında gündemin 45'nci Maddesi.
KONUSU	Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) (TR61 (Antalya, Burdur, Isparta) Düzey II Bölgesinde uygulanacak 2019 yılı Proje Teklif Çağrısına proje başvurusu

KOMİSYON RAPORU

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) (TR61 (Antalya, Burdur, Isparta) Düzey II Bölgesinde uygulanacak 2019 yılı Proje Teklif Çağrısı kapsamında 3 (üç) ayrı mali destek programını 10 Haziran 2019 tarihi itibari ile ilan etmiş bulunmaktadır. BAKA'nın 2019 Yılı Mali Destek Programları: Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı, Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı ve Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı olarak açıklanmıştır. Başvuru Sahipleri; 2019 yılı içerisinde ilan edilen proje teklif çağrılarında, Batı Akdeniz Kalkınma Ajansına tek başına en fazla dört proje için destek başvurusunda bulunabilirler ve bunlardan en fazla iki tanesi için destek alabilirler.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi Başkanlığımız tarafından Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı'nın 2019 Yılı Mali Destek Programlarına başvuru için projeler hazırlanmaktadır. Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programına "**Antalya Doğa Eğitim Merkezi**" başlıklı proje ile başvuru yapılması planlanmaktadır. "Antalya Doğa Eğitim Merkezi", Antalya İli, Muratpaşa İlçesi sınırları içerisinde yer alan Karaalioğlu Parkı içerisinde kurulacaktır. Antalya İli sınırları içerisinde yer alan tüm doğal yaşam alanlarını ve biyolojik zenginlikleri tanıtmayı amaçlamaktadır. Karaalioğlu Parkı'nın doğal zenginliklerinin tanıtımıyla birlikte, Antalya İli sınırları içerisinde belirlenecek diğer doğal alanlar da uygulama alanı olarak tanımlanacaktır. Bu amaçla tüm kamu kurumları, yerel yönetimler, üniversiteler ve ilgili sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yapılması çok önemsenmektedir.

Antalya Doğa Eğitim Merkezinin Tesis Ediliş Amacı:

- Doğanın korunması için öncelikle çocuklar olmak üzere, değişik yaş ve meslek gruplarına yönelik doğa eğitimlerinin gerçekleştirilmesini sağlamak,
- Antalya İli'nin sahip olduğu doğal ve sosyo-kültürel değerleri, biyolojik çeşitliliği tanıtmak, doğanın korunması ve anlaşılmasına yönelik farkındalığı artırmak,
- Buradan elde edinilen deneyimleri ülke geneline yaygınlaştırmak,
- Doğa eğitimlerinin etkin olarak başlatılması ve çocukların bu etkinliğe etkin olarak katılımının teşvik edilmesine yönelik ev sahipliği yapmaktır.

Bu projenin tahmini toplam bütçesi 1.800.000 TL ve süresi 24 ay olarak öngörülmektedir.

Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programına "**Antalya Doğa Rehberliği ve Kılavuzluğu Eğitim Sistemi**" başlıklı proje ile başvuru yapılması planlanmaktadır. Yenilikçi mesleki eğitim modellerinin geliştirilmesi ve mesleki eğitim altyapısının (sınıf, laboratuvar, atölye, makine-teçhizat ve eğitim materyalleri) iyileştirilmesi önceliğiyle açılan program için hazırlanan projede, şehrin doğal kaynaklarının turizme bir kaynak olarak kazandırılması hedeflenmiş ve bu amaçla kalifiye iş gücü yaratılması planlanmıştır. Sosyoekonomik olarak kalkındırılmış yerel halk koruma faaliyetlerinde en önemli faktördür. Doğal yaşam alanları ve biyolojik çeşitlilik yerel ekonomi (balıkçılık, tarım, turizm vb.) ve yerel nüfusun yaşam kalitesine katkıda bulunur. Tarihi ve mimari mirası gibi doğal yaşam alanları ve biyolojik zenginlikler de bir bölgenin kimliğine temel teşkil etmektedir. Flora ve fauna açısından zengin doğal müze ve laboratuvar niteliği taşıyan Antalya, çevre eğitimi açısından önemli bir uygulama merkezi konumundadır. İlimizdeki doğal yaşam alanları ve biyolojik

(Handwritten signatures and initials in blue ink)



ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

zenginliklerimiz hakkındaki bilinç düzeyinin artışına paralel olarak ekoturizm faaliyetleri de çeşitlenecektir. Örneğin, bazı otel ve tatil köylerinde konaklayan yerli ve yabancı turistler için küçük teknelerle kuş ve diğer yaban hayatı izleme turları düzenlenmektedir. Bu tür faaliyetlerin desteklenmesi ve artırılması korumacılık açısından da büyük önem arz etmektedir. Bu amaçla, doğada rehberlik ve kılavuzluk eğitim sistemi geliştirilerek, eğitmen eğitimleri de verilecek, dolayısıyla proje çıktılarının uzun vadeli sürdürülebilir kalkınma sağlaması planlanmıştır.

Bu projenin tahmini toplam bütçesi 900.000 TL ve süresi 15 ay olarak öngörülmektedir.

Söz konusu projelerin Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı, TR61 (Antalya, Burdur, Isparta) Düzey II Bölgesinde uygulanacak 2019 yılı Proje Teklif Çağrısı kapsamında yayınlanan mali destek programlarına başvurusu yapmak ve başvuru projelerin desteklenmesi durumunda söz konusu projelerin uygulanmasına ve projelerde Antalya Büyükşehir Belediyesi'ni temsile, ilzama ve proje belgelerini imzalamaya Kent Tarihi ve Tanıtımı Daire Başkanı Durmuş Ali ARSLAN'a yetki verilmesinin komisyonumuzca uygun olduğu görüşüyle, İşbu Komisyon Raporu imza altına alınarak, Meclisimizin takdirine sunulmuştur.

OktaY BAŞARAN
Plan ve Bütçe Kom. Bşk.

KATILMADI

Batuhan Mutlu ENGİN
Üye

Ali POLAT
Komisyon Bsk. V.

Zafer TAN
Üye

Mehmet YÜKSEL
Sözcü

Abdurrahman YILMAZ
Üye

Levent KONUR
Üye

Serhat DEMİR
Üye

Avni ATAY
Üye